平成３０年４月７日

柏ビレジ自治会

会員各位

柏ビレジ自治会

広報部

柏ビレジ ホームページ 「フォトギャラリー」改訂のお知らせ

 この度、柏ビレジのホームページの機能を一部改訂しましたので、お知らせします。

 従来、会員からの投稿写真を掲載する「フォトギャラリー」の閲覧は、パスワードで保護することによ

り自治会員のみに限定していました。今回の改訂では、柏ビレジの美しい景観などを広くご覧いただ

けるようパスワードなしに閲覧できる公開ページを設けるとともに、会員だけが利用できる専用ページ

にはＩDとパスワードによりログインする方式としました。

  改訂した「フォトギャラリー」の利用法は、以下です。

① 自治会ホームページのメニューから「フォトギャラリー」を選択し、クリックする

② 「フォトギャラリー」公開ページの画面が開きます。

③ 会員専用ページを閲覧するには、画面上の「自治会専用ページはこちら」をクリックします。

④ ＩＤとパスワードを入力します。

 ※ＩＤ／パスワードについては、事務局までお問合せください。

⑤ これで、 「自治会専用ページ」が開きます。表示されている写真を大きくして閲覧したい時はその

   画面をクリックします。

⑥ 閲覧を終了する時には、「ログアウト」をクリックして、 「自治会専用ページ」を閉じます。

 自治会の皆さまへのお願い

 掲載している写真のとり扱いについては、プライバシーの保護にご配慮ください。

 写真の著作権は、創作者に帰属します。創作者の許可なく掲載写真をご自身のブログに流用するなど私的

に利用及び公開することはご遠慮ください。

 「自治会専用ページ」は、自治会の会員に限定した利用を目的としています。ＩＤ／パスワードは会員以外に

は公開をお控えください。

 ご自身の写真を投稿し掲載を希望される場合は、 「公開」または「自治会専用」の区分を明記し、広報部に

ご連絡ください。広報部で写真を確認のうえ、掲載のための作業を行います。

 写真の投稿は、公序良俗、プライバシーや肖像権の保護にご注意いただきますようお願いします。

 その他、利用にあたってご不明の点は、広報部までお問合せください。

以上

回  覧

	スライド番号 1